

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 12/05/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT 2	EDC BAGHPAT	EDD BAGHPAT	Saroorpur & Shikohpur	ALL FEEDER	Rural/Town	13-05-2025	11:00	03:00	04:00	Work Type Repair of 33 kv Line Under Rdss Scheme	all consumers of 33/11 kv s/s Saroorpur& Shikohpur
				Singhawal/dolcha	ALL FEEDER	Rural/Town	13-05-2025	10:00	03:00	05:00	Work of 33 kv Long Spain Pole Installing and Conductor Repair of 33 kv line	all consumers of 33/11 kv s/s Dolcha&Singhawali
		EDC 1 MEERUT	EDD 1 MEERUT	GAGOL 1	JAINPUR	RURAL	13-05-2025	10:00	16:00	06:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अंतर्गत जर्जर तार एवं क्षतिग्रस्त पोल बदलने के कार्य हेतु।	ग्राम—जैनपुर व गुमी
2	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल— मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड— तृतीय	Mimlana road	Charthawal	RURAL	13-05-2025	15:00	17:00	02:00	बिजनेस प्लॉन 2023–24 के अन्तर्गत उपकेन्द्र शामली रोड व मिमलाना रोड की 33 के०वी० की नई लाईन हाईवे किनारे बनाने हेतू ।	चरथावल —पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				लालूखेड़ी	बिरालसी	कृषि पोषक	13-05-2025	14:00	17:00	03:00	जर्जर तार व पोल बदलने व लम्बे स्पैनों के बीच—बीच में नये पोल लगाने हेतू।	बिरालसी— कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
		विद्युत वितरण मण्डल— प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—द्वितीय	बधाई कला	कसियारा	ग्रामीण पोषक	13-05-2025	10:00	17:00	07:00	विद्युत पारेषण खण्ड मुजफ्फरनगर के अन्तर्गत 132 के०वी० खैताली—बुढाना के टावर सख्या 98 से 99 के मध्य स्ट्रिंगिंग का कार्य प्रगति पर होने के कारण	कसियारा—पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बधाई कला	रसूलपुर	कृषि पोषक	13-05-2025	10:00	17:00	07:00		रसूलपुर—पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
		विद्युत वितरण मण्डल— द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—बुढाना	बुढाना टाऊन	बडौत रोड	तहसील	13-05-2025	7:00	8:00	01:00	परिवर्तको पर फ्यूज सैट लगाने हेतू।	बडौत रोड —पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना टाऊन	नदी रोड	तहसील	13-05-2025	7:00	8:00	01:00		नदी रोड— पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना टाऊन	नई बस्ती	तहसील	13-05-2025	7:00	8:00	01:00		नई बस्ती —पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				हबीबपुर	मन्दवाडा	कृषि पोषक	13-05-2025	15:00	17:00	02:00	लाईन के सम्पर्क में आ रहे पेड़ों की कटाई छटाई करने हेतू।	मन्दवाडा — पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				हबीबपुर	हबीबपुर	कृषि पोषक	13-05-2025	15:00	17:00	02:00		हबीबपुर — पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना देहात	गढ़ी	ग्रामीण पोषक	13-05-2025	10:00	12:00	02:00		रायपुर अटेरना— पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				सरनावली	सरनावली	ग्रामीण पोषक	13-05-2025	10:00	12:00	02:00		हबीबपुर पोषक— से पोषित समस्त उपभोक्ता
				चन्हेड़ी	चन्हेड़ी	ग्रामीण पोषक	13-05-2025	09:00	11:00	02:00		मन्दवाडा पोषक —से पोषित समस्त उपभोक्ता
3	SAHARANPUR	Eudc- Saharanpur	Eudd- Ghantaghar Saharanpur	Hakikat Nagar	Punjabi Bagh	Urban	13-05-2025	11:00	15:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत एल० एण्ड टी० द्वारा जर्जर एल०टी० ए०बी०सी० बदलने का कार्य हेतू	All consumer Of 11 Kv Punjabi Bagh Feeder
		Edc-I Saharanpur	Edd- Deovband	132/33/11 Kv sapla Road Deovband	Gopali	Rural	13-05-2025	11:00	15:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Gopali Feeder
			Edd-Behat	Raipur	Raipur	Rural	13-05-2025	11:00	15:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना अन्तर्गत जर्जर पोल बदलने के कार्य हेतु	All consumer Of 11 Kv Raipur Feeder
			Edd-Behat	Sansarpur	Kalsia	Rural	13-05-2025	11:00	15:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Kalsia Feeder
			Edd-1 saharanpur	Nawada	Nawada	Rural	13-05-2025	11:00	15:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना अन्तर्गत जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु	All consumer Of 11 Kv Nawada Feeder

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 12/05/2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
4	BULANDSHAHAR	EDC-1 BULANDSHAHAR	EDD KHURJA	33/11 KV N0-4	11 KV FEEDER	INDUSTRIAL JUNCTION ROAD	13-05-2025	06:00	09:00	03:00	FEEDERS BIFERCAUTION UNDER BUSINESS PALAN- 23-24	250
				33/11 KV N0-5		PANCHWATI	13-05-2025					3512
				33/11 KV N0-4		TOWN-II OF S/S NO-4	13-05-2025					1850
5	MEERUT 1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Nauchandi	Rambagh, Hapur Road & Nauchandi	Industrial	13-05-2025	10:00	13:00	03:00	RDSS WORK ABC installation	Rambagh, Hapur Road & Nauchandi
6	MORADABAD	EDC-1 MORADABAD	EDD-1 MORADABAD	JALALPUR	ALL FEEDER	Rural	13-05-2025	09:00	17:00	08:00	RECONDUCTING OF 33 KV	JALALPUR S/S KHAWRI AWWAL/ MAKRANDPUR/WHOLE
7	GHAZIABAD 3	NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE										
8	NOIDA											
9	GHAZIABAD 1											
10	GHAZIABAD 2											
11	GAJRAULA											